
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-27-010094-a

Найменування замовника: КРИВЧИЦЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ
ІНТЕРНАТ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03190461

Місцезнаходження замовника: 32453, Україна, Хмельницька область, село Кривчик
Дунаєвецького району, вулиця Сонячна, будинок 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Грищук Юлія Вікторівна, +380962247769,
krivchik.inter@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Буряк столовий сезонний, морква сезонна, квасоля
суха, капуста сезонна, часник, цибуля сезонна,
помідори сезонні, огірки сезонні, капуста пекінська,
капуста молода, цибуля зелена, цибуля рання, буряк
ранній, морква рання, редиска, помідори ранні,
огірки ранні, кабачки свіжі, перець свіжий, яблука,
полуниця, черешня, абрикоси, персик, апельсини,
банани, мандарини, сливи, вишня, виноград, груші,
диня, кавун

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Буряк столовий
сезонний

ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

4900
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023



Морква сезонна ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

3700
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Квасоля суха ДК 021:2015:
03221210-1 —
Квасоля

600 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Капуста сезонна ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

9300
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Часник ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

300 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Цибуля сезонна ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

3500
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Помідори сезонні ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

1700
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Огірки сезонні ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

1700
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Капуста пекінська ДК 021:2015:
03221400-0 —
Капустяні овочі

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Капуста молода ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

600 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Цибуля зелена ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023



Цибуля рання ДК 021:2015:
03221113-1 —
Цибуля

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Буряк ранній ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Морква рання ДК 021:2015:
03221112-4 —
Морква

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Редиска ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

300 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Помідори ранні ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

300 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Огірки ранні ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

300 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Кабачки свіжі ДК 021:2015:
03221250-3 —
Кабачки

1200
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Перець свіжий ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

300 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Яблука ДК 021:2015:
03222321-9 —
Яблука

7000
кілограм

32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Полуниця ДК 021:2015:
03222313-0 —
Полуниця

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023



Черешня ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні
та черешні

100 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Абрикоси ДК 021:2015:
03222331-2 —
Абрикоси

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Персик ДК 021:2015:
03222332-9 —
Персики

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Апельсини ДК 021:2015:
03222220-1 —
Апельсини

400 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Банани ДК 021:2015:
03222111-4 —
Банани

400 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Мандарини ДК 021:2015:
03222240-7 —
Мандарини

400 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Сливи ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

400 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Вишні ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні
та черешні

300 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Виноград ДК 021:2015:
03222340-8 —
Виноград

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Груші ДК 021:2015:
03222322-6 — Груші

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023



Диня ДК 021:2015:
03222000-3 —
Фрукти і горіхи

200 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Кавун ДК 021:2015:
03222000-3 —
Фрукти і горіхи

800 кілограм 32453, Україна,
Хмельницька область,
Дунаєвецький район,
село Кривчик, вул.
Сонячна, будинок 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник здійснює оплату за
поставлений товар в національній
валюті України в безготівковій формі
шляхом перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника. Розрахунки за
поставлений товар здійснюються на
підставі ст.49 Бюджетного кодексу
України з відтермінуванням платежу
до 30 банківських днів. У разі
затримки бюджетного фінансування
розрахунки за отриманий товар
здійснюються протягом трьох
банківських днів з дати отримання
замовником бюджетного
фінансування на розрахунковий
рахунок.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2023 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2023 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2023 18:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


